PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2017 г. № 502
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.06.2017 г. № 449

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010 г. № 20, на основании заявления Зенькова Александра Ивановича от 03.07.2017 г. (регистрационный № 3346 от 04.07.2017 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.06.2017 г. № 449 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (далее - постановление) следующие изменение:

Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории  из земель населенных пунктов с условным номером 67:24:1030101:ЗУ1, общей площадью 1675 кв.м. (ЗУ(1)-1288 кв.м., ЗУ(2)-387 кв.м.), расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение Шумячского района Смоленской области, д. Криволес, д.69.»

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков